



Warszawa, dnia 22.11.2022 r.

WAK.261.84.2022

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Modernizacja serwerowni dla Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie nr WAK.261.84.2022.”

Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść zapytań przesłanych przez Wykonawców w dniu 20.09.2022 r. oraz wyjaśnienia Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

*Czy poniższy zapis, dotyczy tylko serwerów i macierzy?*

- 1) Certyfikat ISO 9001:2000 dla producenta sprzętu - należy załączyć do oferty lub oświadczenie wykonawcy opatrzone numerem postępowania oraz poparte oświadczeniem producenta.*
- 2) Certyfikat ISO 14001 dla producenta sprzętu - należy załączyć do oferty lub oświadczenie wykonawcy opatrzone numerem postępowania oraz poparte oświadczeniem producenta.*
- 3) Deklaracja zgodności CE - należy załączyć do oferty lub oświadczenie wykonawcy opatrzone numerem postępowania oraz poparte oświadczeniem producenta.*
- 4) Norma Energy Star 6.x lub nowsza – należy załączyć do oferty certyfikat lub oświadczenie wykonawcy opatrzone numerem postępowania oraz poparte oświadczeniem producenta.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powyższe zapisy dotyczą tylko serwerów i macierzy.

Pytanie nr 2:

*Dotyczy Załącznika nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia Opis Przedmiotu Zamówienia, Macierz dyskowa poz. 4 Interfejsy:*

*Zwracamy się z prośbą o zmianę wymaganych w macierzy interfejsów zgodnie z poniższym zapisem:*

- 1) Macierz musi być wyposażona w następujące działające porty:
  - a) Minimum 2 aktywne porty min. 10Gb/s przypadające na każdy z kontrolerów dedykowane do podłączania hostów po iSCSI – porty muszą być obsadzone odpowiednimi – kompatybilnymi z oferowanymi przełącznikami – wkładkami SFP+.**



Spełniamy wymagania EMAS - zarządzamy urzędem efektywnie, oszczędnie i prośrodowiskowo

ul. Henryka Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa, tel.: 22 556-56-00, fax: 22 556-56-02, sekretariat@warszawa.rdos.gov.pl, gov.pl/web/rdos-warszawa

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na powyższą zmianę.

Pytanie nr 3:

*Dotyczy Załącznika nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia Opis Przedmiotu Zamówienia Macierz dyskowa poz. 11 Wyposażenie dodatkowe:*

*Zwracamy się z prośbą o zmianę wymaganego wyposażenia dodatkowego w macierzy zgodnie z poniższym zapisem:*

*1) Dołączone kompletne okablowanie (dla każdego portu w urządzeniu) SFP+ to SFP+ 10GbE do łączenia bezpośredniego o długości min. 3m oraz niezbędne moduły SFP+ kompatybilne z urządzeniem i przełącznikami. Zamawiający dopuszcza kompatybilne z macierzami i przełącznikami okablowanie DAC.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na powyższą zmianę.

Pytanie nr 4:

*Zamawiający w sekcji Oprogramowanie systemowe wymaga dostarczenia licencji na system Windows Server 2022 lub równoważny. Dalej w specyfikacji możemy odnaleźć informację, że zamawiający posiada licencję CAL 130 szt. licencji CAL „Dell dla Windows Server 2019 w wersji Standard i Datacenter”. Licencje posiadane przez zamawiającego są odpowiednie do wcześniejszych systemów Windows Server 2019. Czy w związku z tym zamawiający wymaga dostarczenia licencji CAL w ilości 130 szt. Dla zamawianego systemu Windows Server 2022?*

Odpowiedź:

Zamawiający wymieniając posiadane licencje CAL, tj. 130 szt. licencji CAL „Dell dla Windows Server 2019 w wersji Standard i Datacenter”, informuje o możliwości ich wykorzystania jeżeli byłyby kompatybilne z zaproponowanym sprzętem/oprogramowaniem. W przeciwnym razie należy z zaproponowanym rozwiązaniem dostarczyć takie licencje CAL, aby system AD umożliwiał obsługę co najmniej 130 użytkowników. Zamawiający wyraża zgodę na dostosowanie posiadanych licencji CAL z 2019 do wyższej jeśli pozwoli to na wykorzystanie ich w zaproponowanym rozwiązaniu.

Pytanie nr 5:

*Dotyczy SWZ, macierz dyskowa pkt 4 Interfejsy pkt a:*

*Prosimy o wyjaśnienie czy w opisie wymagania nie doszło do omyłki pisarskiej, i porty muszą umożliwiać podłączenie do przełączników Zamawiającego, a nie jak jest podane do oferowanych przełączników.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymienione zapisy dotyczą kompatybilności portów serwerów i macierzy. Zapis powinien brzmieć: „Minimum 2 aktywne porty min. 25Gb/s przypadające na każdy z kontrolerów dedykowane do podłączania hostów po iSCSI – porty muszą być obsadzone odpowiednimi – kompatybilnymi z oferowanymi serwerami – wkładkami SFP28”

Pytanie nr 6:

*Dotyczy SWZ, macierz dyskowa pkt 11 Wyposażenie dodatkowe:*

*W wymaganiu opisany jest sposób podłączenia macierzy jako bezpośredni z wykorzystaniem m.in. okablowania DAC. Prosimy o uszczegółowienie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość podłączenia bezpośrednio macierzy oraz serwerów oferowanych w ramach postępowania poprzez okablowanie DAC, czy wyłącznie przez przełączniki sieciowych.*

*Jeżeli podłączanie ma zostać zrealizowane wyłącznie poprzez przełączniki sieciowe zamawiającego, prosimy o podanie producenta oraz modelu przełącznika w celu zweryfikowania kompatybilności. Prosimy o podanie ile kabli DAC należy przewidzieć.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość podłączenia bezpośrednio macierzy oraz serwerów oferowanych w ramach postępowania poprzez okablowanie DAC. Zamawiający informuje że podłączenie nie będzie realizowane poprzez przełączniki sieciowe. Zamawiający informuje że należy dołączyć tyle kabli DAC ile portów do ich podłączenia posiadać będzie zaproponowana macierz.

Pytanie nr 7:

*Dotyczy SWZ, macierz dyskowa pkt 4 Interfejsy pkt b:*

*Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym port serwisowy kontrolera macierzy jest portem szeregowym w miejsce wymaganego portu 1GbE Base-T, przy czym operacje serwisowe macierzy mogą być wykonywane zarówno przez port szeregowy, jak i port zdalnego zarządzania macierzą 1GbE Base-T?.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Ponadto Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **24 listopada 2022 r. do godz. 14:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24 listopada 2022 roku o godz. 14:30**.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

**Regionalny Dyrektor**

**Ochrony Środowiska w Warszawie**

*Arkadiusz Siembida*

/podpisano elektronicznie/